

Wiązania Rossignol Diva S/M model 2018/2019

[Obejrzyj na stronie internetowej](#)

Cena produktu: ~~1 000,00 PLN~~ **900,00 PLN**



Przeznaczone do wszechstronnego stylu freestyle i luksusowej jazdy, nowe wiązanie DIVA wykorzystuje nasz specyficzny dla kobiet podnośnik 4-stopniowy z podnoszoną piętą, zapewniający bardziej naturalną i mocniejszą postawę, zwiększając komfort i kontrolę. Technologia Elasti-Back zapewnia lepszą absorpcję wstrząsów, a 2,5° wewnętrznego nachylenia zwiększa siłę i pop.

TECHNOLOGIE:

EXTRUDED HEELCUP TECH (E.H.T.)

Większa reaktywność, 20% lżejsza. Mikroregulacja pozwalana na precyzyjne dopasowanie w centralnym punkcie.

MAGNEBED S3R

Na wiązaniach nigdy nie ma wystarczająco dużo poduszek. PODKŁADKI MAGNEBED S³R posiadają żelowe podkładki pod 3 punktami receptora stopy, maksymalizując amortyzację, eliminując wibracje i minimalizując zmęczenie. Posiadają opatentowane zamknięcie magnetyczne.

SPINAL CORD

Wejdz w nową erę regulacji paska wiązającego. Wyposażony w bardziej elastyczną wewnętrzną drabinkę, SPINAL CORD lepiej pasuje do buta i oferuje błyskawiczną regulację. Wystarczy nacisnąć. Ślizgać się. Jazda.

2,5° CANTED FOOTBEDS

Zastosowanie specjalnych wkładek o kącie 2,5 stopnia powoduje naturalne ustawienie nóg, przez to bardziej naturalną pozycję. Skutkuje to lepszą kontrolą deski oraz efektywniejszym gospodarowaniem energią.

TALLBOY FITTED STRAP

Nowa podkładka o dużej gęstości na dolnej i górnej części strapa, pomoga w transmisji energii. Wkładka o mniejszej gęstości w środkowej części strapa dodaje elastyczności i wygody. Cały strap obejmuje nogę w 3 płaszczyznach tak aby wygodnie i skutecznie kierować deską.

3D ASYMWRAP HIGHBACK

Nasz asymetryczny highback odzwierciadla budowę anatomiczną nogi zapewniając komfort bez względu na pozycję i kąt ugięcia nogi. 3D asymetryczne obejmowanie wokół buta w obu płaszczyznach poziomej i pionowej zapewnia doskonały kontakt but-wiązanie, transmisję energii i stabilność.

EVA HARDNESS INDICATORS

Wszystkie MAGNEBEDS oraz TRIAD PADS wykonane są z różnych tworzyw pod względem sztywności, aby pełniły określone funkcje. Wybierz najlepsze połączenie tych cech aby w pełni osiągnąć komfort i potrzebne właściwości.

ANGLED RAMPS

Im bliżej buta znajdują się przednia część wiązania tym bardziej precyzyjnie steruje się deską. Przednie podkładki posiadają zróżnicowany profil, aby zwiększyć kontakt z deską, otwierając paletę nowych możliwości na desce.

ASYMLIGHT BUCKLE

Asymetryczna aluminiowa klamra, wytrzymała lekka, łatwa i szybka w obsłudze.

HI-HEEL

Podniesienie o 4 mm automatycznie reguluje pozycję, zmniejszając obciążenie mięśni łydki. Zwiększa też komfort i kontrolę. Pochylenie o wartości 3 stopni to dodatkowy atut. Taka pozycja zapewnia kobietom skuteczniejsza i bardziej przyjemną jazdę, pełną dynamiki i wolną od stresu.

ELASTI-BACK

Wykonane z poliuretanu brzegowego 76D, zamiast tradycyjnego nylonu®, Elasti-Backs zapewniają lepszą elastyczność, co zapewnia lepszą zdolność do podkręcania i amortyzacji wstrząsów oraz zapewnia płynniejszą reakcję, zwiększając komfort i wydajność.

SPECYFIKACJA:

Przeznaczenie: RGH0004

Waga: 1836g/para

Płyta bazowa: HCX-33 + HI HEEL 4MM LIFT

Hi-Back: 3D ASYMWRAP ELASTI-BACK

Paski: TALLBOY W/SPINAL CORD

Extra: MAGNEBED S3R

ROSSIGNOL



Francuski producent nart i innych akcesoriów narciarskich, mający swoją siedzibę w Isère, we Francji. Firma powstała w 1907 roku. Na początku głównym produktem firmy były tekstylia, a narty były

produktem pobocznym. Produkty firmy Rossignol są bardzo rozpowszechnione w świecie, jest to jedna z najpopularniejszych firm produkujących sprzęt narciarski. Firma aktualnie nie produkuje nart do skoków narciarskich.



0%

Credit Agricole Bank Polska S.A.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 700 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 700 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 170 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 170 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 22.03.2018 na reprezentatywnym przykładzie.

Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. pod adresem www.credit-agricole.pl oraz w punkcie sprzedaży Partnera. Podany materiał ma charakter informacyjny.

Oferta ważna do 28 lutego 2019 r.

Ta Firma otrzymała certyfikat
"Firma Godna Zaufania"



Producent	Rossignol
Przeznaczenie	Damskie
Typ	All Mountain, Freestyle
Flex	-
Rodzaj	Wiązania
Kolor	Błękitny_#3399FF
Sezon	2018/2019